
Zarządzenie  Nr  30/2021 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia  31 maja 2021  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca zawartego w 

§ 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIX/172/2020 z dnia 28 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Grzmiąca na 2021 rok  zarządza się co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          - 24.136.855,15zł; 

2) po stronie wydatków          - 24.953.608,08zł; 

3) deficytem budżetu    -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Wójt 

 

Patryk Makowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 924 900,00 6 931 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 50 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 50 000,00

24 129 855,15 24 136 855,15

Rozdział Zmiana

7 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 30/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 maja 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

85513 7 000,00

7 000,00

Razem: 7 000,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 449 371,63 449 371,63

Pozostała działalność 302 371,63 302 371,63

4270 Zakup usług remontowych 250,64 690,64

4300 Zakup usług pozostałych 62 799,36 62 359,36

750 Administracja publiczna 2 620 568,38 2 620 568,38

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 295 307,90 2 295 307,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 800,00 74 300,00

Spis powszechny i inne 6 433,00 6 433,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 445,48

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 119,52

855 Rodzina 7 015 518,17 7 022 518,17

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 883 680,21 2 884 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 986,00 69 005,79

Wspieranie rodziny 276 837,96 275 818,17

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
60 000,00 58 980,21

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 50 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00 50 000,00

24 946 608,08 24 953 608,08

85513 7 000,00

7 000,00

Razem: 7 000,00

1 019,79

85504 -1 019,79

-1 019,79

119,52

7 000,00

85502 1 019,79

-500,00

75056 0,00

-119,52

0,00

75023 0,00

500,00

70095 0,00

440,00

-440,00

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 30/2021

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 31 maja 2021 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00


	Zarządzenie Nr 30_2021
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2

